07,0т,2018, спб гБпоу ,,Ак,
11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Спб ГБПоУ кАК>
(краткое наименование образовательной организации)

ЗаСеДаНИе аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 07.0Т.2018 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. И. Аленичева

(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова

В. В. flемина

(И.О. Фамилия)

(И.О, Фамилия)

В. С, Попова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И.О. Фамилия)

СОСТав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИи Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2018 Ne2

ПРИКаз Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Ne 700н "О номенклатуре
СПеЦИаЛьностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(ЗаРеГИСтрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2О15 г,, регистрационный Ns З9696);
ПРИКаЗ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176Н "О Номенклатуре,специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
ОбРаЗОВанием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Iчlинистерством юстиции
РОСсийской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказом
[tЛинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Np 199н
(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20,10 г., регистрационный Ns 17160).

Повестка заседания:

1, О результатах проведения 07 ,07 ,2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитацион ной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 16 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
16 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОвОдствуясь пунктами 34 - 36, 3g,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
УтВержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns З34н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абасова Солтанат Фикретовна 70оЬ или более
2. !обротворцева Анастасия Михайловна 70о/о или более
3. Кондратьева Юлия Александровна 70о/о или более
4. савина Ксения Николаевна 70о/о или более
5. соловьева Анастасия Евгеньевна 70оЬ или более
6. Уруджева Зинаида Загировна 70оЬ или более
7. Уруджева Риана Руслановна 70о/о или более
8. Федосеева Анна Владимировна 70о/о или более
9. Фомина Мария Юрьевна 70о/о или более

10. Халилова 3енфира Асим кызы 70о/о или более
11. Хачатрян Светлана Арменаковна 70оЬ или более
12, Хейткова Мария Юрьевна 70оЬ или более
13. Черницова Кристина Леонидовна 70о/о или более
14. Шабурова Юлия Алексеевна 70о/о или более
15. Шодиева Гулрух Муродовна 70о/о или более
16, Шушай Полина Юрьевна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Абасова Солтанат Фикретовна Сдано
2, !обротворцева Анастасия М ихайловна Сдано
3. Кондратьева Юлия Александровна Сдано
4, савина Ксения Николаевна Сдано
5, соловьева Анастасия Евгеньевна Сдано
6. Уруджева 3инаида 3аги ровна Сдано
7, Уруджева Риана Руслановна Сдано
8. Федосеева Анна Владимировна Сдано
9. Фомина Мария Юрьевна Сдано

10, Халилова 3енфира Асим кызы Сдано
11, Хачатрян Светлана Арменаковна Сдано
12, Хейткова Мария Юрьевна Сдано
13 Черницова Кристина Леонидовна Сдано
14, Шабурова Юлия Алексеевна Сдано

15, Шодиева Гулрух Муродовна Сдано
16. Шушай Полина Юрьевна Сдано

Члены подкомиссии

В. В. flемина
(И,О. Фамилия)

/-,,.Чi.l4 С. И. Аленичева
(поуfuсь| (И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
-_t/' (подпись) (И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь а;jЙ> Л. Е. Шендерова-]йffiг-